Исполнительный комитет Конского сельского поселения
Пестречииского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
руководителя исполнительного комитета

15.03.2016 г. № 3

Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Конского
сельского поселения на 2016-2020 годы

Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие малого и
среднего предпринимательства на территории Конского сельского поселения
на 2014-2015 годы"

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава
Конского сельского поселения исполнительный комитет Конского сельского
поселения постановил:

1.Утвердить программу "Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории Конского сельского поселения на 2014-
2015 годы" (Приложение №1).

2.Утвердить координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории Конского сельского поселения.
(Приложение №2).

3.Утвердить положения координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства на территории Конского сельского поселения.
(Приложение №3).

4.Обнародовать настоящее постановления и приложение к нему путем
вывешивания на специальных информационных стендах для размещения
текстов муниципальных правовых актов, расположенных на территории
населенного пункта с.Конь на территории с.Конь, ул.Советская д.61 а,
здание школы с.Конь, ул.Школьная, д.1, здание ФАПа, с.Конь,
ул.Советская, д.62 а. А также разместить его на официальном сайте
Пестречииского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя исполкома Конского сельского поселения Р.Г.Багауова.

/у ̂

Руководитель исполкома /
Конского сельского поселения: / Р.Г.Багауов

V — 1 I гг - 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением исполнительного комитета

Конского сельского поселения
№3 от 15.03.2016 г.

(приложение 2)

Координационный Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории Конского сельского поселения.

1 .Багауов Рифгат Галимзянович- председатель координационного Совета ;

2.Сабиров Марат Жабирович- зам.председателя, руководитель ООО
«Агрофирма «Им.Г аврилова»;
3.Аюпов Анас Минневалиевич -  секретарь, ИП «Аюпов»;
4.Багауов Ильнар Дамирович- ИП «Багауов»;
5.Хафизов Раис Фарзетдинович- ИП «Хафизов»;
6.Багаутдинов Ренат Мансурович -  ИП «Багаутдинов»

Руководитель исполнительного комитета Р.Г.Багауов